2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«14» октября 2022 года

	№ 190

	г. Ижевск

О Конкурсной комиссии для проведения второго этапа республиканского конкурса «Лучший государственный гражданский служащий
Удмуртской Республики»
В соответствии с Положением о республиканском конкурсе «Лучший государственный гражданский служащий Удмуртской Республики», утверждённым Указом Главы Удмуртской Республики
от 16 августа 2022 года № 170, п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики Конкурсную комиссию для проведения второго этапа республиканского конкурса «Лучший государственный гражданский служащий Удмуртской Республики».
2. Утвердить прилагаемый состав Конкурсной комиссии для проведения второго этапа республиканского конкурса «Лучший государственный гражданский служащий Удмуртской Республики».
Министр

         О.В. Лубнина
УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «14» октября 2022 года № 190
СОСТАВ

Конкурсной комиссии для проведения второго этапа
республиканского конкурса «Лучший государственный
гражданский служащий Удмуртской Республики»
	Лубнина О.В.

	-
	министр социальной политики и труда Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Лекомцев Ю.Г.

	-
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики – начальник управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью, заместитель председателя комиссии;

	Осадчая Т.М.

	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной работы и кадров управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Вершинина Л.В.

	-
	начальник управления развития трудовых ресурсов, миграции и занятости населения;

	Зайцева О.А.

	-
	начальник управления по вопросам семьи и детства;

	Зарипова А.Ф.

	-
	начальник управления правовой работы, контроля и надзора;

	Иутина О.В.

	-
	начальник управления мер социальной поддержки;

	Микрюкова О.Н.

	-
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики;

	Рудина Г.Ф.

	-
	начальник управления по делам инвалидов и организации социального обслуживания.

______________